
  
   Championnats Régionaux Interclubs TC - Poule P 

 VITRY-SUR-SEINE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 08:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:30 
1.
2.
3. Floriane CAVEL 1991 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 6:32.00

My-Linh TRAN 1995 FRA
Anouk DEDIEU 2003 FRA
Nina BERTHIAUD 2014 FRA
Nina ZARKA 2014 FRA
Zoé COSSEC 2014 FRA
Charline DELACOUR 2013 FRA
Elea AYOUAZ 2015 FRA
Helene IGABILLE 2013 FRA
Lycia HAIFI 2014 FRA

4. Lily-Jade LE GOFF 2006 FRA VGA ST-MAUR [1] 5:50.00
Marie Anne LERIGNY 2011 FRA
Oanelle GILLES 2008 FRA
Carla MONTI 2008 FRA
Perrine LEQUITTE-CHARRANSOL 1996 FRA
Khadija ELORBANY 2010 EGY
Amandine GAUTHIER 2010 FRA
Albane DOQUET CHASSAING 2009 FRA
Angèle MULLER 2010 FRA
Andrea LOPES 2012 FRA

5. Lilyrose GRASSET 2009 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 6:23.00
Ismahan GUIRO 2013 FRA
Léa HAIFI 2013 FRA
Yosr HAMDI 2011 TUN
Claire GAO 2013 FRA
Mahina MANUBIN 2014 FRA
Maya COCHENNEC 2016 FRA
Sara SOARES 2015 FRA
Sally-Anne BEAU-GRASSET 2015 FRA
Soumaya MIREDIN 2011 FRA

6.
7.
8.
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 VITRY-SUR-SEINE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:37 
1. Céline HELENO 2010 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 5:34.00

Lucie BOULAT 2011 FRA
Rosie FOSSI GAIN-YO 2010 FRA
Marion HEULIN AU 2012 FRA
Ines TIMELLI 2010 FRA
Inès CORNET 2013 FRA
Louane MORISSET 2011 FRA
Marilou MAES 2014 FRA
Yarah HAMMOUMEN 2011 FRA
Anaé FONSECA 2011 FRA

2. Elya DRIOUCH 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 5:14.00
Margaux BAILLARGE 2009 FRA
Frédérique PERRINI 1975 FRA
Mathilde MENARD 1999 FRA
Tessa GILSON 2009 FRA
Charlotte HULOT 2010 FRA
Romane GENET 2008 FRA
Elisa JEAN 2011 FRA
Lynelle CHANANE 2009 FRA
Loriane RAGIONERI 2008 FRA

3. Yasmine USANNAZ 2010 FRA ES VITRY [1] 5:05.00
Emma AUBRY 2009 FRA
Mahelys GROS-DESORMEAUX 2011 FRA
Lola DUBERN 2010 FRA
Lila LEDAD 2010 FRA
Charlotte SIEU 2013 FRA
Clara BELOTTI 2009 FRA
Jalyssa CHAUVIN 2007 FRA
Lucie DUBERN 2009 FRA
Delia DECONCHY BIOLCATI 2009 FRA

4. Camille HUMPHREYS 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 4:49.00
Julie HARLE 2003 FRA
Sara DERAREDJ CAUMIL 2007 FRA
Lucie LISTWAN 2008 FRA
Claudia MASSACESI-PIZARRO 2010 FRA
Angele LE GOFF 2009 FRA
Adeline JULIA 2005 FRA
Chloé THOUVENOT 2006 FRA
Rim OUENNICHE 1999 TUN
Adriana MASSACESI-PIZARRO 2005 FRA
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5. Charlotte PACOURET 1996 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 4:57.00
Gwendoline ROGER 1993 FRA
Margaux DEGUILLE 2009 FRA
Elisa MOGENET 2010 FRA
Soline CAVES 2013 FRA
Eva COLLACE 2010 FRA
Noemie JAOUEN 2010 FRA
Inès MOHTARIF 2008 FRA
Clémence ROUSSILLE 2010 FRA
Melissa ORPEL 2009 FRA

6. Catherine LUNGU 2011 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 5:10.00
Lilya OUENNICHE 1996 TUN
Victoire GRAFF 2012 FRA
Salma BOUBEKRI 2010 FRA
Leonie IGABILLE 2009 FRA
Zoe TYBURN 2012 FRA
Juliette DUNAND 2012 FRA
Camilia MAALAOUI 2012 FRA
Eva CONIN 2012 FRA
Jouhaïna MIREDIN 2012 FRA

7. Amandine LANDREAT 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 5:15.00
Kira MARTI 2009 UKR
Celia LAKHDARI 2010 FRA
Sacha PANCHENKO 2011 UKR
Alia LADAYCIA 1999 ALG
Najjar Fatma EZZAHRA 2008 TUN
Ahlem HANANE 2011 FRA
Ambre DZIMIRA 2010 FRA
Cathy PHAM 2012 FRA
Amélia HAMMOUCHE 2001 ALG

8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 09:44 
1.
2.
3. Jean FOLLET 2007 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 5:41.00

Jérôme GRAFF 2014 FRA
Lucas LARANGEIRO DANTAS 2014 FRA
Etienne PREISS 1995 FRA
Wael BASTAOUI 2011 FRA
Nassim Moustapha BOUANANE 2012 FRA
Novak PRA VOJNOVIC 2012 FRA
Sacha BERTHIAUD 2013 FRA
Paul RENAUD 2014 FRA
Moubine LASSIFER 2012 FRA
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4. Arthur FAN 1999 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 5:00.00
Mathieu DELTEIL 1999 FRA
Etienne BRASSEUR 1993 FRA
Mouadh HASSAINIA 1992 FRA
Alexandre ALMEIDA DA SILVA 2012 FRA
Yanis GHEBACHE 2012 FRA
Thomas DURAND 2010 FRA
Hyacinthe HALTER 2012 FRA
Ryan AYOUAZ 2014 FRA
Liam COCHENNEC 2012 FRA

5. Diego LOPES 2008 FRA VGA ST-MAUR [1] 5:00.00
Raphaël NEDELLEC 2011 FRA
Ulysse MUZARD 2002 FRA
Valentin AMATOUI 2011 FRA
Sacha VAN DE KERCKHOVE 2007 FRA
Lorenzo BUTET BORRELLI 2006 FRA
Thomas RUAULT 2009 FRA
Axil MAAMES 2009 FRA
Amine LOKMANE 2011 FRA
Augustin AMATOUI 2007 FRA

6.
7.
8.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 09:50 
1. Adam EL ALAOUI 2009 FRA ES VITRY [1] 4:55.00

Iliam KADDOUR-DUTEN 2007 FRA
Johan HELIAS 1976 FRA
Franck CHAUVIN 1973 FRA
Imad ADJED 2010 FRA
Jacky MARAIS 1960 FRA
Fréderic GOMES 1993 FRA
Sofiane SLIMI 2009 FRA
Jan POCIECHA 2001 FRA
Ambroise HALTER 2009 FRA

2. Amine REBAI 2009 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 4:49.00
Florian DELANGE 2008 FRA
Clement BENIS 2006 FRA
Nino BOCQUILLION 2010 FRA
Maxime BERTHONNET 2010 FRA
Clément BERTHONNET 2005 FRA
Valentin MAC ELHONE 2005 FRA
Rayane BENTAHAR 2007 ALG
Ethan GINETE 2005 FRA
Maxence KIMBALA 2008 FRA
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3. Maxim MANOLE 2007 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 4:22.00
Mathis PILLER 2003 FRA
Enzo KAZMIERCZAK 2000 FRA
Adrien RODRIGUES 2000 FRA
Senula PERERA 2009 SRI
Maxime DI CICCO 2003 FRA
Wassim EL MOUDIR 2009 FRA
Alvin TRAN 2011 FRA
Fabio ZANARDO 2008 FRA
Thomas BOSSARD 1994 FRA

4. Alexandre BOULAT 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 4:19.00
Romain MENARD 2004 FRA
Martin MAES 2009 FRA
Bastien BAILLARGE 2004 FRA
Paulin MALECKI 2008 FRA
Nicolas HOUDENOT 1997 FRA
Enzo TIMELLI 2007 FRA
Ewan MORISSET 2008 FRA
Bastien MENARD 2004 FRA
Antoine MOLON 2001 FRA

5. Elwan ROGER 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 4:20.00
Iwen POLDERMAN-SALLER 2006 FRA
Gaspar NICAISE 2006 FRA
Loan SIMON 2009 FRA
Sebastien COLLACE 1978 FRA
Yanis LE ROUX 2005 FRA
Rayan FLICI 2009 FRA
Idriss LE ROUX 2008 FRA
Matthieu CAVES 2010 FRA
Lucas SAINT MARC 2000 FRA

6. Arthur AERNOUT 2002 FRA VILLEJUIF NATATION [4] 4:28.00
Paul AERNOUT 2006 FRA
Quentin GIRARD 2005 FRA
Raphaël CHAPOTOT 2001 FRA
Axel LABROUSSE 2001 FRA
Richard AERNOUT 1974 FRA
Mathis TISON 2002 FRA
Benjamin LE LAY 2001 FRA
Benjamin CHARRO 1998 FRA
Louis AERNOUT 2002 FRA

7. Ethan MARMOLEJO 2006 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 4:50.00
André ASSOUVIE 2003 FRA
Hugo VERNIER-MAZET 2008 FRA
Roméo MORNET 2010 FRA
Eloi VIDAL 2010 FRA
Kristofer TOSINI 2013 FRA
Gaspare BAUDON 2012 FRA
Martin HONORE 2012 FRA
Ariel CHICHE 2013 FRA
Tom ARTUSO 2014 FRA
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8. Mathis ROTH BELGRAND 2002 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 5:00.00
Liam KOUADIO-LE REST 2007 FRA
Adam LAKHDARI 2007 FRA
Samy HAOUAS 2007 FRA
Ben FRESSIER 2007 FRA
Moayed BERRIMA 2007 TUN
Mohamed-Ali FEKIRI 1996 TUN
Bayan HAMDINI 2006 FRA
Luca ARDJOUNE 2008 FRA
Diego NASCIMENTO 2000 FRA

 Courses des remplaçants - Di 17/11/2024 à 09:56 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:11 
1.
2.
3. Lilya OUENNICHE 1996 TUN VILLEJUIF NATATION [1] AT
4. Mahelys GROS-DESORMEAUX 2011 FRA ES VITRY [1] 1:28.26
5. Charlotte PACOURET 1996 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] AT
6.
7.
8.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:13 
1. Angèle MULLER 2010 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:22.79
2. Amandine LANDREAT 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 1:14.74
3. Margaux BAILLARGE 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 1:14.11
4. Rim OUENNICHE 1999 TUN RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:07.43
5. Lilyrose GRASSET 2009 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 1:11.83
6. Anouk DEDIEU 2003 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 1:14.40
7. Céline HELENO 2010 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 1:16.83
8.

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:15 
1.
2.
3. Gaspare BAUDON 2012 FRA NOGENT NATATION 94 [1] AT
4. Louis AERNOUT 2002 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT
5. Jérôme GRAFF 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
6.
7.
8.
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 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:19 
1. Axil MAAMES 2009 FRA VGA ST-MAUR [1] 3:12.02
2. Alvin TRAN 2011 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 2:32.65
3. Clément BERTHONNET 2005 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 2:20.17
4. Adam LAKHDARI 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 2:10.36
5. Matthieu CAVES 2010 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:15.82
6. Paulin MALECKI 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:27.66
7. Hyacinthe HALTER 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 3:00.76
8. Johan HELIAS 1976 FRA ES VITRY [1] AT

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:23 
1.
2.
3. My-Linh TRAN 1995 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
4. Mahina MANUBIN 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 2:13.82
5. Mathilde MENARD 1999 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] AT
6.
7.
8.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:26 
1. Rosie FOSSI GAIN-YO 2010 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 1:36.03
2. Amandine GAUTHIER 2010 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:26.73
3. Jalyssa CHAUVIN 2007 FRA ES VITRY [1] 1:25.03
4. Adriana MASSACESI-PIZARRO 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:12.24
5. Inès MOHTARIF 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:19.58
6. Ambre DZIMIRA 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 1:25.42
7. Salma BOUBEKRI 2010 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:29.36
8.

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:28 
1.
2.
3. Lucas LARANGEIRO DANTAS 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
4. Martin HONORE 2012 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 3:31.05
5. Sofiane SLIMI 2009 FRA ES VITRY [1] AT
6.
7.
8.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:33 
1. Ulysse MUZARD 2002 FRA VGA ST-MAUR [1] 3:01.72
2. Wassim EL MOUDIR 2009 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 2:39.15
3. Romain MENARD 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:29.08
4. Paul AERNOUT 2006 FRA VILLEJUIF NATATION [4] 2:19.56
5. Samy HAOUAS 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 2:28.85
6. Idriss LE ROUX 2008 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:30.52
7. Ethan GINETE 2005 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 2:49.24
8. Ryan AYOUAZ 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 3:27.33

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:37 
1.
2.
3. Maya COCHENNEC 2016 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT
4. Nina BERTHIAUD 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 1:35.46
5. Alia LADAYCIA 1999 ALG U.S CRETEIL NATATION [1] AT
6.
7.
8.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:39 
1. Carla MONTI 2008 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:14.12
2. Ines TIMELLI 2010 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 1:12.20
3. Leonie IGABILLE 2009 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:06.23
4. Elya DRIOUCH 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 1:05.63
5. Yasmine USANNAZ 2010 FRA ES VITRY [1] 1:05.74
6. Camille HUMPHREYS 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:06.26
7. Soline CAVES 2013 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:12.87
8.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:41 
1.
2.
3. Imad ADJED 2010 FRA ES VITRY [1] AT
4. Adrien RODRIGUES 2000 FRA VILLEJUIF NATATION [1] AT
5. Axel LABROUSSE 2001 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT
6.
7.
8.
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:47 
1. Thomas RUAULT 2009 FRA VGA ST-MAUR [1] 5:35.06
2. Alexandre ALMEIDA DA SILVA 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 5:09.61
3. Rayan FLICI 2009 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 4:34.33
4. Moayed BERRIMA 2007 TUN U.S CRETEIL NATATION [1] 4:15.79
5. Ewan MORISSET 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 4:32.95
6. Roméo MORNET 2010 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 4:46.88
7. Clement BENIS 2006 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 5:23.40
8. Etienne PREISS 1995 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:54 
1.
2.
3. Cathy PHAM 2012 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] AT
4. Léa HAIFI 2013 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 1:34.93
5. Zoe TYBURN 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:36.23
6.
7.
8.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 10:56 
1. Louane MORISSET 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 1:28.34
2. Lola DUBERN 2010 FRA ES VITRY [1] 1:19.96
3. Elisa MOGENET 2010 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:10.61
4. Julie HARLE 2003 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:10.11
5. Lily-Jade LE GOFF 2006 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:10.56
6. Romane GENET 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 1:13.91
7. Floriane CAVEL 1991 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 1:21.68
8.

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 10:58 
1.
2.
3. Rayane BENTAHAR 2007 ALG VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] AT
4. Wael BASTAOUI 2011 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
5. Yanis GHEBACHE 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT
6.
7.
8.
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 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:02 
1. Diego LOPES 2008 FRA VGA ST-MAUR [1] AT
2. Ambroise HALTER 2009 FRA ES VITRY [1] 2:32.13
3. Iwen POLDERMAN-SALLER 2006 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:16.17
4. Liam KOUADIO-LE REST 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 2:06.99
5. Alexandre BOULAT 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:14.10
6. Arthur AERNOUT 2002 FRA VILLEJUIF NATATION [4] 2:17.77
7. Maxime DI CICCO 2003 FRA VILLEJUIF NATATION [1] AT
8. Hugo VERNIER-MAZET 2008 FRA NOGENT NATATION 94 [1] AT

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:05 
1.
2.
3. Amélia HAMMOUCHE 2001 ALG U.S CRETEIL NATATION [1] AT
4. Gwendoline ROGER 1993 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] AT
5. Oanelle GILLES 2008 FRA VGA ST-MAUR [1] AT
6.
7.
8.

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:08 
1. Sara SOARES 2015 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 2:21.56
2. Marion HEULIN AU 2012 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 1:32.96
3. Eva CONIN 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:27.25
4. Frédérique PERRINI 1975 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 1:17.25
5. Sara DERAREDJ CAUMIL 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:17.37
6. Charlotte SIEU 2013 FRA ES VITRY [1] 1:32.19
7. Lycia HAIFI 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 2:08.51
8.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:11 
1.
2.
3. Eloi VIDAL 2010 FRA NOGENT NATATION 94 [1] AT
4. Nassim Moustapha BOUANANE 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 3:12.94
5. Mathis TISON 2002 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT
6.
7.
8.
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:15 
1. Iliam KADDOUR-DUTEN 2007 FRA ES VITRY [1] 2:31.58
2. Augustin AMATOUI 2007 FRA VGA ST-MAUR [1] 2:30.13
3. Lucas SAINT MARC 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:24.27
4. Bastien BAILLARGE 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:19.76
5. Ben FRESSIER 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 2:22.89
6. Fabio ZANARDO 2008 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 2:25.03
7. Maxence KIMBALA 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 2:30.58
8. Liam COCHENNEC 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 3:11.47

 Pause - Di 17/11/2024 à 11:19 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 11:34 
1.
2.
3. Elea AYOUAZ 2015 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 13:05.00

Charline DELACOUR 2013 FRA
Zoé COSSEC 2014 FRA
Nina ZARKA 2014 FRA

4. Lilyrose GRASSET 2009 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 11:05.00
Ismahan GUIRO 2013 FRA
Léa HAIFI 2013 FRA
Yosr HAMDI 2011 TUN

5. Albane DOQUET CHASSAING 2009 FRA VGA ST-MAUR [1] 12:05.00
Angèle MULLER 2010 FRA
Lily-Jade LE GOFF 2006 FRA
Perrine LEQUITTE-CHARRANSOL 1996 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 11:48 
1. Lucie BOULAT 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 10:35.00

Anaé FONSECA 2011 FRA
Ines TIMELLI 2010 FRA
Céline HELENO 2010 FRA

2. Catherine LUNGU 2011 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 10:00.00
Juliette DUNAND 2012 FRA
Victoire GRAFF 2012 FRA
Camilia MAALAOUI 2012 FRA

3. Emma AUBRY 2009 FRA ES VITRY [1] 9:50.00
Lucie DUBERN 2009 FRA
Lila LEDAD 2010 FRA
Lola DUBERN 2010 FRA
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4. Kira MARTI 2009 UKR U.S CRETEIL NATATION [1] 9:00.00
Celia LAKHDARI 2010 FRA
Najjar Fatma EZZAHRA 2008 TUN
Sacha PANCHENKO 2011 UKR

5. Angele LE GOFF 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 9:10.00
Rim OUENNICHE 1999 TUN
Adriana MASSACESI-PIZARRO 2005 FRA
Chloé THOUVENOT 2006 FRA

6. Melissa ORPEL 2009 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 9:55.00
Clémence ROUSSILLE 2010 FRA
Eva COLLACE 2010 FRA
Margaux DEGUILLE 2009 FRA

7. Elya DRIOUCH 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 10:05.00
Loriane RAGIONERI 2008 FRA
Margaux BAILLARGE 2009 FRA
Lynelle CHANANE 2009 FRA

8.

 Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 11:59 
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 VITRY-SUR-SEINE
 17 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 17/11/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 17/11/2024 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:00 
1.
2.
3. Jérôme GRAFF 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 10:30.00

Novak PRA VOJNOVIC 2012 FRA
Wael BASTAOUI 2011 FRA
Etienne PREISS 1995 FRA

4. Maxime BERTHONNET 2010 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 9:45.00
Nino BOCQUILLION 2010 FRA
Clement BENIS 2006 FRA
Clément BERTHONNET 2005 FRA

5. Alexandre ALMEIDA DA SILVA 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 10:15.00
Ryan AYOUAZ 2014 FRA
Yanis GHEBACHE 2012 FRA
Hyacinthe HALTER 2012 FRA

6.
7.
8.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:11 
1. Thomas RUAULT 2009 FRA VGA ST-MAUR [1] 9:10.00

Diego LOPES 2008 FRA
Augustin AMATOUI 2007 FRA
Ulysse MUZARD 2002 FRA

2. Ethan MARMOLEJO 2006 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 8:45.00
Hugo VERNIER-MAZET 2008 FRA
Roméo MORNET 2010 FRA
Eloi VIDAL 2010 FRA

3. Lucas SAINT MARC 2000 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 8:26.00
Idriss LE ROUX 2008 FRA
Rayan FLICI 2009 FRA
Matthieu CAVES 2010 FRA

4. Ben FRESSIER 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 8:00.00
Liam KOUADIO-LE REST 2007 FRA
Bayan HAMDINI 2006 FRA
Moayed BERRIMA 2007 TUN

5. Alexandre BOULAT 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 8:12.00
Martin MAES 2009 FRA
Ewan MORISSET 2008 FRA
Antoine MOLON 2001 FRA

6. Arthur AERNOUT 2002 FRA VILLEJUIF NATATION [4] 8:40.00
Mathis TISON 2002 FRA
Axel LABROUSSE 2001 FRA
Louis AERNOUT 2002 FRA
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7. Maxim MANOLE 2007 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 8:55.00
Wassim EL MOUDIR 2009 FRA
Adrien RODRIGUES 2000 FRA
Maxime DI CICCO 2003 FRA

8. Adam EL ALAOUI 2009 FRA ES VITRY [1] 9:10.00
Iliam KADDOUR-DUTEN 2007 FRA
Ambroise HALTER 2009 FRA
Jan POCIECHA 2001 FRA

 Pause - Di 17/11/2024 à 15:21 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:31 
1.
2.
3. Sally-Anne BEAU-GRASSET 2015 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT
4. Ahlem HANANE 2011 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 2:58.77
5. Nina ZARKA 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:35 
1. Delia DECONCHY BIOLCATI 2009 FRA ES VITRY [1] 2:52.29
2. Clémence ROUSSILLE 2010 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:44.02
3. Juliette DUNAND 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 2:42.45
4. Lucie LISTWAN 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:38.10
5. Loriane RAGIONERI 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 2:40.86
6. Albane DOQUET CHASSAING 2009 FRA VGA ST-MAUR [1] 2:43.26
7. Anaé FONSECA 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 2:46.01
8.

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:39 
1.
2.
3. Jean FOLLET 2007 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
4. Jacky MARAIS 1960 FRA ES VITRY [1] AT
5. Quentin GIRARD 2005 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT
6.
7.
8.
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 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:41 
1. Nino BOCQUILLION 2010 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 1:19.94
2. Raphaël NEDELLEC 2011 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:12.99
3. Senula PERERA 2009 SRI VILLEJUIF NATATION [1] 1:07.36
4. Antoine MOLON 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 57.95
5. Mathis ROTH BELGRAND 2002 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 1:00.24
6. Mathieu DELTEIL 1999 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 1:12.31
7. Loan SIMON 2009 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:16.67
8. Tom ARTUSO 2014 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 1:47.88

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:44 
1.
2.
3. Zoé COSSEC 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
4. Khadija ELORBANY 2010 EGY VGA ST-MAUR [1] 3:13.88
5. Yosr HAMDI 2011 TUN VILLEJUIF NATATION [2] 3:13.99
6.
7.
8.

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:48 
1. Camilia MAALAOUI 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 3:13.79
2. Yarah HAMMOUMEN 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 3:12.33
3. Noemie JAOUEN 2010 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 3:08.34
4. Claudia MASSACESI-PIZARRO 2010 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:51.99
5. Charlotte HULOT 2010 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 3:04.81
6. Sacha PANCHENKO 2011 UKR U.S CRETEIL NATATION [1] 3:08.60
7. Clara BELOTTI 2009 FRA ES VITRY [1] 3:13.17
8.

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:52 
1.
2.
3. Ariel CHICHE 2013 FRA NOGENT NATATION 94 [1] AT
4. Fréderic GOMES 1993 FRA ES VITRY [1] AT
5. Paul RENAUD 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
6.
7.
8.
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 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 15:54 
1. Amine REBAI 2009 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 1:28.50
2. Raphaël CHAPOTOT 2001 FRA VILLEJUIF NATATION [4] 1:15.14
3. Maxim MANOLE 2007 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:09.19
4. Mohamed-Ali FEKIRI 1996 TUN U.S CRETEIL NATATION [1] 1:06.81
5. Nicolas HOUDENOT 1997 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:06.97
6. Sebastien COLLACE 1978 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:11.98
7. Amine LOKMANE 2011 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:24.90
8. Etienne BRASSEUR 1993 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 15:56 
1.
2.
3. Charline DELACOUR 2013 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
4. Claire GAO 2013 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT
5. Inès CORNET 2013 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] AT
6.
7.
8.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:02 
1. Lila LEDAD 2010 FRA ES VITRY [1] 5:42.35
2. Eva COLLACE 2010 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 5:32.37
3. Catherine LUNGU 2011 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 5:20.03
4. Angele LE GOFF 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 4:45.68
5. Celia LAKHDARI 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 4:48.63
6. Perrine LEQUITTE-CHARRANSOL 1996 FRA VGA ST-MAUR [1] 5:29.19
7. Tessa GILSON 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 5:41.46
8.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:09 
1.
2.
3. Richard AERNOUT 1974 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT
4. Sacha BERTHIAUD 2013 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 1:29.03
5. Thomas BOSSARD 1994 FRA VILLEJUIF NATATION [1] AT
6.
7.
8.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:11 
1. Lorenzo BUTET BORRELLI 2006 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:10.11
2. Gaspar NICAISE 2006 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:02.06
3. Bayan HAMDINI 2006 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 56.45
4. Ethan MARMOLEJO 2006 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 54.88
5. Adam EL ALAOUI 2009 FRA ES VITRY [1] 55.94
6. Enzo TIMELLI 2007 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 57.50
7. Thomas DURAND 2010 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 1:09.32
8. Florian DELANGE 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 1:10.88

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:13 
1.
2.
3. Ismahan GUIRO 2013 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT
4. Marilou MAES 2014 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] AT
5. Elea AYOUAZ 2015 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
6.
7.
8.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:17 
1. Marie Anne LERIGNY 2011 FRA VGA ST-MAUR [1] AT
2. Elisa JEAN 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 3:28.58
3. Adeline JULIA 2005 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:46.43
4. Kira MARTI 2009 UKR U.S CRETEIL NATATION [1] 2:19.24
5. Lucie DUBERN 2009 FRA ES VITRY [1] 2:46.12
6. Margaux DEGUILLE 2009 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:57.28
7. Jouhaïna MIREDIN 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] AT
8.

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:22 
1.
2.
3. Jan POCIECHA 2001 FRA ES VITRY [1] AT
4. Yanis LE ROUX 2005 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] AT
5. Moubine LASSIFER 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [3] AT
6.
7.
8.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:24 
1. Maxime BERTHONNET 2010 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 1:16.80
2. Enzo KAZMIERCZAK 2000 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:07.81
3. Luca ARDJOUNE 2008 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 1:03.20
4. André ASSOUVIE 2003 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 59.29
5. Martin MAES 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:02.15
6. Mouadh HASSAINIA 1992 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 1:06.66
7. Sacha VAN DE KERCKHOVE 2007 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:11.54
8. Benjamin LE LAY 2001 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:26 
1.
2.
3. Najjar Fatma EZZAHRA 2008 TUN U.S CRETEIL NATATION [1] AT
4. Soumaya MIREDIN 2011 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 3:14.86
5. Helene IGABILLE 2013 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 4:24.77
6.
7.
8.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:31 
1. Andrea LOPES 2012 FRA VGA ST-MAUR [1] 3:06.64
2. Lucie BOULAT 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 2:48.93
3. Emma AUBRY 2009 FRA ES VITRY [1] 2:47.30
4. Chloé THOUVENOT 2006 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 2:39.83
5. Melissa ORPEL 2009 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 2:45.53
6. Lynelle CHANANE 2009 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 2:47.58
7. Victoire GRAFF 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 2:56.94
8.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:35 
1.
2.
3. Diego NASCIMENTO 2000 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] AT
4. Benjamin CHARRO 1998 FRA VILLEJUIF NATATION [4] AT
5. Arthur FAN 1999 FRA VILLEJUIF NATATION [2] AT
6.
7.
8.
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 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 16:37 
1. Valentin AMATOUI 2011 FRA VGA ST-MAUR [1] 1:43.60
2. Kristofer TOSINI 2013 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 1:26.79
3. Valentin MAC ELHONE 2005 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 1:08.01
4. Mathis PILLER 2003 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 1:03.94
5. Elwan ROGER 2003 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 1:04.54
6. Bastien MENARD 2004 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 1:08.45
7. Novak PRA VOJNOVIC 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 1:33.95
8. Franck CHAUVIN 1973 FRA ES VITRY [1] AT

 Pause - Di 17/11/2024 à 16:40 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 16:55 
1.
2.
3. Nina ZARKA 2014 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 6:21.00

Zoé COSSEC 2014 FRA
Elea AYOUAZ 2015 FRA
Floriane CAVEL 1991 FRA

4. Angèle MULLER 2010 FRA VGA ST-MAUR [1] 5:25.00
Albane DOQUET CHASSAING 2009 FRA
Andrea LOPES 2012 FRA
Perrine LEQUITTE-CHARRANSOL 1996 FRA

5. Lilyrose GRASSET 2009 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 5:39.00
Léa HAIFI 2013 FRA
Ismahan GUIRO 2013 FRA
Soumaya MIREDIN 2011 FRA

6.
7.
8.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:02 
1. Anaé FONSECA 2011 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [3] 5:16.00

Lucie BOULAT 2011 FRA
Céline HELENO 2010 FRA
Ines TIMELLI 2010 FRA

2. Loriane RAGIONERI 2008 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [2] 4:59.00
Charlotte HULOT 2010 FRA
Romane GENET 2008 FRA
Elya DRIOUCH 2009 FRA

3. Charlotte PACOURET 1996 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 4:44.00
Inès MOHTARIF 2008 FRA
Elisa MOGENET 2010 FRA
Gwendoline ROGER 1993 FRA
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4. Amandine LANDREAT 2010 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 4:30.00
Najjar Fatma EZZAHRA 2008 TUN
Kira MARTI 2009 UKR
Celia LAKHDARI 2010 FRA

5. Rim OUENNICHE 1999 TUN RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 4:32.00
Adriana MASSACESI-PIZARRO 2005 FRA
Julie HARLE 2003 FRA
Lucie LISTWAN 2008 FRA

6. Juliette DUNAND 2012 FRA VILLEJUIF NATATION [1] 4:55.00
Leonie IGABILLE 2009 FRA
Catherine LUNGU 2011 FRA
Victoire GRAFF 2012 FRA

7. Yasmine USANNAZ 2010 FRA ES VITRY [1] 5:03.00
Lucie DUBERN 2009 FRA
Emma AUBRY 2009 FRA
Lola DUBERN 2010 FRA

8.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 17/11/2024 à 17:08 
1.
2.
3. Jean FOLLET 2007 FRA VILLEJUIF NATATION [3] 5:15.00

Lucas LARANGEIRO DANTAS 2014 FRA
Wael BASTAOUI 2011 FRA
Nassim Moustapha BOUANANE 2012 FRA

4. Thomas DURAND 2010 FRA VILLEJUIF NATATION [2] 4:43.00
Etienne BRASSEUR 1993 FRA
Mouadh HASSAINIA 1992 FRA
Mathieu DELTEIL 1999 FRA

5. Diego LOPES 2008 FRA VGA ST-MAUR [1] 4:48.00
Amine LOKMANE 2011 FRA
Augustin AMATOUI 2007 FRA
Raphaël NEDELLEC 2011 FRA

6.
7.
8.
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 17/11/2024 à 17:14 
1. Louis AERNOUT 2002 FRA VILLEJUIF NATATION [4] 4:28.00

Paul AERNOUT 2006 FRA
Raphaël CHAPOTOT 2001 FRA
Benjamin LE LAY 2001 FRA

2. Roméo MORNET 2010 FRA NOGENT NATATION 94 [1] 4:22.00
Hugo VERNIER-MAZET 2008 FRA
Ethan MARMOLEJO 2006 FRA
André ASSOUVIE 2003 FRA

3. Adam LAKHDARI 2007 FRA U.S CRETEIL NATATION [1] 4:10.00
Samy HAOUAS 2007 FRA
Liam KOUADIO-LE REST 2007 FRA
Bayan HAMDINI 2006 FRA

4. Antoine MOLON 2001 FRA RED STAR CLUB CHAMPIGNY [1] 4:00.00
Romain MENARD 2004 FRA
Martin MAES 2009 FRA
Alexandre BOULAT 2006 FRA

5. Matthieu CAVES 2010 FRA ES SUCY-EN-BRIE [1] 4:07.00
Idriss LE ROUX 2008 FRA
Iwen POLDERMAN-SALLER 2006 FRA
Lucas SAINT MARC 2000 FRA

6. Senula PERERA 2009 SRI VILLEJUIF NATATION [1] 4:16.00
Mathis PILLER 2003 FRA
Maxime DI CICCO 2003 FRA
Maxim MANOLE 2007 FRA

7. Maxence KIMBALA 2008 FRA VILLIERS SPORTS JEUNESSE [1] 4:23.00
Ethan GINETE 2005 FRA
Rayane BENTAHAR 2007 ALG
Valentin MAC ELHONE 2005 FRA

8. Sofiane SLIMI 2009 FRA ES VITRY [1] 4:32.00
Iliam KADDOUR-DUTEN 2007 FRA
Ambroise HALTER 2009 FRA
Adam EL ALAOUI 2009 FRA

 Fin de la réunion - Di 17/11/2024 à 17:19 
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